



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 503 604
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRONTLINE MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Bryggegata 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: VIEW MARITIME AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		178 435 412	141 079 748
Sum inntekter	1	178 435 412	141 079 748
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4	139 863 393	103 626 565
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	822 406	949 708
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	6	27 029 743	27 358 052
Sum kostnader		167 715 542	131 934 325
Driftsresultat		10 719 870	9 145 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		84 820	6 739
Annen renteinntekt		11 704	187
Annen finansinntekt		16 589	18 961
Sum finansinntekter		113 113	25 887
Annen rentekostnad		4 134	6 706
Sum finanskostnader		4 134	6 706
Netto finans		108 979	19 181
Ordinært resultat før skattekostnad		10 828 849	9 164 604
Skattekostnad på resultat	7	2 363 686	2 014 731
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 465 163	7 149 873
Årsresultat	8	8 465 163	7 149 873
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 465 163	7 149 873
Totalresultat		8 465 163	7 149 873
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til annen egenkapital		8 465 163	7 149 873
Sum overføringer og disponeringer		8 465 163	7 149 873



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	777 378	893 210
Sum immaterielle eiendeler		777 378	893 210
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 689 043	3 539 049
Sum varige driftsmidler		2 689 043	3 539 049
Sum anleggsmidler		3 466 421	4 432 259
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	365 336	5 855 231
Konsernfordringer	10	150 459 240	66 040 878
Sum fordringer		150 824 576	71 896 110
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 946 391	12 017 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 946 391	12 017 405
Sum omløpsmidler		157 770 967	83 913 515
SUM EIENDELER		161 237 388	88 345 774
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	12		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 906 182	62 441 017
Sum opptjent egenkapital		70 906 182	62 441 017
Sum egenkapital	8	73 406 182	64 941 017
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		3 585 350	4 137 777
Utsatt skatt	7		
Sum avsetninger for forpliktelser		3 585 350	4 137 777
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		8 447 313	1 989 450
Sum annen langsiktig gjeld		8 447 313	1 989 450
Sum langsiktig gjeld		12 032 663	6 127 227
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 480	5 291 872
Betalbar skatt	7	2 247 854	1 686 378
Skyldig offentlige avgifter		5 875 423	1 116 830
Annen kortsiktig gjeld		67 537 785	9 182 450
Sum kortsiktig gjeld		75 798 542	17 277 530
Sum gjeld		87 831 206	23 404 757
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		161 237 388	88 345 774



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 586213

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 503 604
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRONTLINE MANAGEMENT AS
Forretningsadresse: Bryggegata 3
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: VIEW MARITIME AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 977 503 604
FRONTLINE MANAGEMENT AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		178 435 412	141 079 748
Sum inntekter	1	178 435 412	141 079 748
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3, 4	139 863 393	103 626 565
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	822 406	949 708
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	6	27 029 743	27 358 052
Sum kostnader		167 715 542	131 934 325
Driftsresultat		10 719 870	9 145 424
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		84 820	6 739
Annen renteinntekt		11 704	187
Annen finansinntekt		16 589	18 961
Sum finansinntekter		113 113	25 887
Annen rentekostnad		4 134	6 706
Sum finanskostnader		4 134	6 706
Netto finans		108 979	19 181
Ordinært resultat før skattekostnad		10 828 849	9 164 604
Skattekostnad på resultat	7	2 363 686	2 014 731
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 465 163	7 149 873
Årsresultat	8	8 465 163	7 149 873
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 465 163	7 149 873
Totalresultat		8 465 163	7 149 873
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 465 163	7 149 873
Sum overføringer og disponeringer		8 465 163	7 149 873





Organisasjonsnr: 977 503 604
FRONTLINE MANAGEMENT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	777 378	893 210
Sum immaterielle eiendeler		777 378	893 210
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	2 689 043	3 539 049
Sum varige driftsmidler		2 689 043	3 539 049
Sum anleggsmidler		3 466 421	4 432 259
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	9	365 336	5 855 231
Konsernfordringer	10	150 459 240	66 040 878
Sum fordringer		150 824 576	71 896 110
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	6 946 391	12 017 405
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 946 391	12 017 405
Sum omløpsmidler		157 770 967	83 913 515
SUM EIENDELER		161 237 388	88 345 774
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 500 000	2 500 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		70 906 182	62 441 017
Sum opptjent egenkapital		70 906 182	62 441 017



Sum egenkapital	8	73 406 182	64 941 017
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		3 585 350	4 137 777
Utsatt skatt	7		
Sum avsetninger for forpliktelser		3 585 350	4 137 777
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		8 447 313	1 989 450
Sum annen langsiktig gjeld		8 447 313	1 989 450
Sum langsiktig gjeld		12 032 663	6 127 227
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		137 480	5 291 872
Betalbar skatt	7	2 247 854	1 686 378
Skyldig offentlige avgifter		5 875 423	1 116 830
Annen kortsiktig gjeld		67 537 785	9 182 450
Sum kortsiktig gjeld		75 798 542	17 277 530
Sum gjeld		87 831 206	23 404 757
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		161 237 388	88 345 774



Organisasjonsnr: 977 503 604
FRONTLINE MANAGEMENT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
33.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Frontline Management AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 977 503 604



Årsberetning 2022 for Frontline Management AS

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Frontline Management AS er et selskap der virksomhet er maritime managementvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapets driftsinntekter utgjøres hovedsakelig av management inntekter fra Frontline Management (Bermuda) Ltd.

Ved siden av inntekter fra største oppdragsgiver, hadde selskapet og inntekter fra administrative tjenester til andre kunder som hovedsakelig er lokalisert i Norge.

RETTVISENDE OVERSIKT OVER UTVIKLING OG RESULTAT

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på 26,5 %, mens resultatgraden på 6 % har gått noe ned. Selskapet har en egenkapitalandel på 46 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Frontline Management AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 39 ansatte, 12 kvinner og 27 menn. Selskapets styret består av 2 personer, hvorav 1 er kvinne.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

RISIKO

Virksomheten, som ikke har noen direkte eksponering mot finansielle instrumenter og heller ikke i særlig grad er eksponert for endringer i valutakurser og/eller rentenivået, vurderes å medføre liten risiko. Likviditeten er tilfredsstillende.

En risiko vil være knyttet til varigheten av den management avtale som selskapet har med Frontline Management (Bermuda) Ltd.

Avtalen kan sies opp med 12 måneders varsel. Det foreligger ingen indikasjon på at avtalen vil bli sagt opp

YTRE MILJØ

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har utført aktsomhetsvurderinger i henhold til kravene i Åpenhetsloven. En redegjørelse for dette er tilgjengelig på virksomhetens nettsider.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke



fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 8 465 163 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	8 465 163

30.06.2023
Styret i Frontline Management AS

Lars Henrik Barstad
styreleder/daglig leder

Inger Marie Klemp
styremedlem



RESULTATREGNSKAP

FRONTLINE MANAGEMENT AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt		178 435 412	141 079 748
Sum driftsinntekter	1	178 435 412	141 079 748
Lønnskostnad	2, 3, 4	139 863 393	103 626 565
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	822 406	949 708
Annen driftskostnad	6	27 029 743	27 358 052
Sum driftskostnader		167 715 542	131 934 325
Driftsresultat		10 719 870	9 145 424
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		84 820	6 739
Annen renteinntekt		11 704	187
Annen finansinntekt		16 589	18 961
Annen rentekostnad		4 134	6 706
Resultat av finansposter		108 979	19 181
Resultat før skattekostnad		10 828 849	9 164 604
Skattekostnad på resultat	7	2 363 686	2 014 731
Årsresultat	8	8 465 163	7 149 873
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		8 465 163	7 149 873
Sum overføringer		8 465 163	7 149 873



BALANSE

FRONTLINE MANAGEMENT AS

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	7	777 378	893 210
Sum immaterielle eiendeler		777 378	893 210
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	2 689 043	3 539 049
Sum varige driftsmidler		2 689 043	3 539 049
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Sum anleggsmidler		3 466 421	4 432 259
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer	9	365 336	5 855 231
Konsernfordringer	10	150 459 240	66 040 878
Sum fordringer		150 824 576	71 896 110
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 946 391	12 017 405
Sum omløpsmidler		157 770 967	83 913 515
Sum eiendeler		161 237 388	88 345 774



BALANSE

FRONTLINE MANAGEMENT AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	2 500 000	2 500 000
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		70 906 182	62 441 017
Sum opptjent egenkapital		70 906 182	62 441 017
Sum egenkapital	8	73 406 182	64 941 017
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
Pensjonsforpliktelser		3 585 350	4 137 777
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld		8 447 313	1 989 450
Sum annen langsiktig gjeld		8 447 313	1 989 450
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		137 480	5 291 872
Betalbar skatt	7	2 247 854	1 686 378
Skyldig offentlige avgifter		5 875 423	1 116 830
Annen kortsiktig gjeld		67 537 785	9 182 450
Sum kortsiktig gjeld		75 798 542	17 277 530
Sum gjeld		87 831 206	23 404 757
Sum egenkapital og gjeld		161 237 388	88 345 774

30.06.2023

Styret i Frontline Management AS

Lars Henrik Barstad
styreleder/daglig leder

Inger Marie Klemp
styremedlem



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

FRONTLINE MANAGEMENT AS - INDIREKTE METODE

	Note	2022	2021
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		10 828 849	9 164 604
Periodens betalte skatt		-1 686 378	-1 522 000
Ordinære avskrivninger		822 406	949 708
Endring i leverandørgjeld		-5 154 392	2 908 325
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonso		-552 425	-1 471 790
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 356 676	-8 770 515
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-5 098 616	1 258 332
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		27 600	2 080 309
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-2 481 438
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		27 600	-401 129
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 071 016	857 203
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		12 017 405	11 160 203
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		6 946 389	12 017 406



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

VALUTA

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

DRIFTSINNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang osv. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Ved verdsettelsen av pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er det benyttet estimert verdi ved regnskapsavslutningen. De estimerte verdiene korrigeres hvert år i samsvar med beregning foretatt av aktuar. Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for sikrede (kollektive) pensjonsordninger.



Note 1 Driftsinntekter

	2022	2021
Managementinntekter fra Frontline Management (Bermuda) LTD	171 899 498	119 940 200
Andre managementinntekter	6 535 914	21 139 548
Total	178 435 412	141 079 748

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret

LØNNSKOSTNADER

	2022	2021
Lønninger	124 259 368	80 234 797
Arbeidsgiveravgift	8 869 897	12 723 248
Pensjonskostnader	5 810 795	7 284 981
Andre ytelser	923 333	3 464 438
Sum	139 863 393	103 707 464

Selskapet har i 2022 sysselsatt 33 årsverk.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 696 667	0
Pensjonskostnader	178 270	0
Annen godtgjørelse	20 695	0
Sum	3 895 632	0

Mer om ytelser til ledende personer:

I desember 2021 ble 600 000 syntetiske opsjoner gitt i Frontline plc. til ledende ansatte i selskapet. De syntetiske opsjonene har en varighet på fem år som utløper i desember 2026. Opptjeningsperioden er 12 måneder for de første 27,5 % av opsjonene, 24 måneder for de neste 27,5 % av opsjonene og 36 måneder for de siste 45 % av opsjonene. De syntetiske opsjonene vil bli oppgjort i kontanter basert på differansen mellom markedsprisen på selskapets aksjer og utøvelseskursen på utøvelsesstidspunktet, og har som sådan blitt klassifisert som en forpliktelse. I juli 2022 ble det gitt ytterligere 202 500 nye opsjoner til ansatte. Den totale kostnaden for opsjonene i 2022 var 29 564 768 NOK, derav 22 105 577 NOK knytter seg til ledende personer.

Note 3 Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.



Note 4 Pensjonsforpliktelse

Selskapets kollektive ytelsespensjonsordning er lukket med virkning pr.1.1.2015. Ansatte som på tidspunktet for lukking var 52 år eller eldre beholder sitt medlemskap i ytelsesordningen. Ansatte yngre enn 52 år er flyttet til nyetablert hybridpensjonsordning etter Lov om tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene om obligatorisk tjenestepensjon, Lov om foretakspensjon og Lov om tjenestepensjon. Den lukkede ytelsespensjonsordningen gir de ansatte rett til en bestemt fremtidig pensjonsytelse (ytelsesplan). Pensjonsytelsen er basert på antall opptjeningsår og lønnsnivå ved pensjonsalder. Ytelsesordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS for pensjonskostnader. Ytelsesordningen omfatter 5 ansatte. Den kollektive hybridpensjonsordningen er innskuddsbasert og gir medlemmene rett til årlig sparing til alderspensjon. Det årlige sparebeløpet utgjør 7 prosent av pensjonsgrunnlaget mellom 0 og 7,1G og 25,1 prosent av pensjonsgrunnlaget mellom 7,1G og 12G. Hybridordningen omfatter 32 ansatte.

Ved beregningen er følgende forutsetninger lagt til grunn:

	2022	2021	
Diskonteringsrente		3%	1,9%
Forventet avkastning		4,7%	3,1%
Lønnsregulering		3,5%	2,75%
Inflasjon og G-regulering		3,25%	2,5%
Årlig regulering av pensjoner og utbetaling		3,25%	2,5%
Gjennomsnittelig arbeidsgiveravgiftsfaktor		14,1%	14,1%
<i>Spesifikasjon av årets pensjonskostnad</i>			
Årets pensjonsopptjening	1 317 021	1 445 170	
+ Rentekostnad	728 287	652 973	
= Pensjonskonto brutto	2 045 308	2 098 143	
- Forventet avkastning	1 035 042	917 101	
= Pensjonskonto netto	1 010 266	1 181 042	
+ Administrasjonskostnader	514 827	502 270	
+ Periodisert arbeidsgiveravgift	142 448	166 312	
= Pensjonskostnad netto	1 667 541	1 849 624	
<i>Avstemming av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler</i>			
Pensjonsforpliktelser (Brutto/BPO)	26 099 831	38 877 358	
- Pensjonsmidler (Markedsverdi)	- 25 431 038	- 32 925 171	
= Pensjonsforpliktelser netto før avgift	668 793	5 952 187	
- Ikke resultatførte estimatendringer	2 916 557	- 1 814 410	
= Pensjonsforpliktelser netto	3 585 350	4 137 777	
+ Arbeidsgiveravgift	0	0	
Sum pensjonsforpliktelser	3 585 350	4 137 777	



Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	50 169 146	50 169 146
Avgang solgte driftsmidler	-27 600	-27 600
Anskaffelseskost 31.12.2022	50 141 546	50 141 546
Akkumulerte avskrivninger 31.12	47 452 503	47 452 503
Bokført verdi 31.12.2022	2 689 043	2 689 043
Årets avskrivninger	822 406	822 406
Akk. av- og nedskrivninger 31.12.2022	822 406	822 406
Avskrivningssatser	0 - 33%	
Økonomisk levetid	0-8 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 6 Revisjon

	2022	2021
Revisjon	159 725	145 000
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	159 725	145 000

Mer om ytelser til revisjon

Godtgjørelse til revisor er for lovpålagt revisjon og er eksklusiv merverdiavgift

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 247 854	1 686 378
Endring i utsatt skattefordel	115 832	328 353
Skattekostnad ordinært resultat	2 363 686	2 014 731
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 828 849	9 164 603
Permanente forskjeller	-84 820	-6 739
Endring i midlertidige forskjeller	-526 511	-1 492 511
Skattepliktig inntekt	10 217 517	7 665 353
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 247 854	1 686 378
Sum betalbar skatt i balansen	2 247 854	1 686 378

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler,



spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	97 685	135 069	37 384
Gevinst – og tapskonto	-45 872	-57 340	-11 468
Pensjonspremie/- forpliktelse	-3 585 350	-4 137 777	-552 427
Sum	-3 533 537	-4 060 048	-526 511
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 533 537	-4 060 048	-526 511
Utsatt skattefordel (22 %)	-777 378	-893 211	-115 832

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	2 500 000	0	0	62 441 017	64 941 017
Årets resultat				8 465 163	8 465 163
Pr 31.12.2022	2 500 000	0	0	70 906 180	73 406 182

Note 9 Nærstående parter

Andre fordringer inkluderer fordringer på nærstående parter. Fordringene på nærstående parter er på 205 928 kr og består av følgende:

Motpart	2022	2021
TFG Marine PTE LTD	193 938	1 671 989
Seatankers Management Norway AS	2 398	793 646
SFL Management AS	2 398	0
Archer Mangement UK	2 398	0
Avance Gas Holding Ltd	2 398	0
Northern Ocean Ltd	2 398	0
Sum	205 928	2 465 635

Note 10 Konsernfordringer

	2022	2021
Frontline Mgmt (Bermuda) Ltd	150 459 240	66 040 878
Balanseført verdi av konsernfordringer 31.12	150 459 240	66 040 878

Det finnes ingen fordringer med forfall senere enn ett år, eller langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år.



Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 4 861 797.

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I FRONTLINE MANAGEMENT AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	5 000	500,0	2 500 000
Sum	5 000		2 500 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
FRONTLINE Plc	5 000	100,0	100,0

Selskapet har kun en aksjeklasse og alle aksjene eies av Frontline Plc. Frontline Plc er hjemmehørende på Kypros.

Aksjekapitalen består av 5000 aksjer, pålydende 500.

Frontline Plc. har kontoradresse John Kennedy, 8 IRIS BUILDING, 7th floor, Flat/office 740B, 3106, Lamassol, Cyprus.

Konsernregnskapet kan innhentes på selskapets nettside: <https://www.frontlineplc.cy/>



Til generalforsamlingen i Frontline Management AS
